
   ANO II TERÇA, 06 DE ABRIL DE 2021 EDIÇÃO 073/2021   

SUMÁRIO
▶ Secretaria de Administração 2 ......................................................................................................................................................................... 
   TOMADA DE PREÇO 01/2021 2 .......................................................................................................................................................................... 

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 073/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 06.04.2021 21:57:43 - Página 1/3



terça, 06 de abril de 2021 Município de Cachoeirinha-TO ANO II - Edição 073/2021

   SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CACHOEIRINHA-TO

TOMADA DE PREÇO 01/2021

A PREFEITUA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA -
TO,  torna  público  para  conhecimento  dos
interessados, Tomada de preços nº 01/2021, 
processo  administrativo  nº  37/2021,   tipo
menor preço global, objetivando os Serviços de
Contratação  de  empresa  especializada  para
Recuperação de Estradas Vicinais no Município
de  Cachoeirinha/TO,  conforme  convênio  nº
892681/2019,  com  abertura  das  propostas
previstas para o dia 23 de Abril de 2021, às
09h00min, na sala da comissão de licitação da
Prefeitura Municipal,  sediada na om sede na
praça Rua 21 de Abril Nº 1525, Centro, CEP - 
77.915-000, na cidade de Cachoeirinha – TO. A
presente licitação será processada e julgada
em conformidade com as disposições da lei nº
8.666/93  e  suas  alterações,  além  das
condições  previstas  na  íntegra  do  edital  de
licitação,  poderá  ser  solicitado  no  mesmo
endereço da abertura,  na sala da Comissão do
Permanente  de  Licitação  da  Prefeitura
Municipal  de  Cachoeirinha  /TO,  das  07h  às
13h00hs,  no  portal  da  transparência  do
município no site www.cachoeirinha.to.gov.br,
ou solicitada através do gmail: pmcachoeirinha
lc@gmail l .com,  ou  pelo  Telefone  (63)
3437-1248,  demais  informações  estão
disponíveis na sede da Prefeitura Municipal de
Cachoeirinha/TO.  
Cachoeirinha-TO, aos 05 de Abril de 2021.

 

PAULO MACEDO DAMACENA

PREFEITO MUNICIPAL
 

ESTADO DO TOCANTINS

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Rua 21 de Abril, 1525 - Centro 

Cachoeirinha-TO / CEP: 7791500

 

PAULO MACEDO DAMACENA

Prefeito Municipal

 

Editado e Publicado por:

Coordenação do Diário Oficial Eletrônico

Diário Oficial 073/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 06.04.2021 21:57:43 - Página 2/3




                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 0732021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 073/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 06.04.2021 21:57:43 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-04-06T21:57:43-0300




